
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
sēdes  

Protokols Nr. 5 
Rīgā, 2023. gada 28. aprīlī 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs, kultūras 
ministrs  

Nauris Puntulis 

  

Piedalās Padomes locekļi: 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotā 
persona, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
valsts sekretārs  

 

 

Edvīns Balševics 

Tieslietu ministres pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 
parlamentārā sekretāre 

Lauma Paegļkalna 

 

Labklājības ministres pilnvarotā persona, Labklājības 
ministrijas parlamentārais sekretārs 

Artjoms Uršuļskis 

Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotā persona,  Izglītības 
un zinātnes ministrijas parlamentārais sekretārs   

Kārlis Strautiņš 

Biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētājs Miks Muižarājs 

Biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” valdes 
loceklis 

Ministru prezidenta pārstāve, Finanšu ministrijas parlamentārā 
sekretāre 

Biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” pārstāvis 

Ingemārs Vekteris 

Karina Ploka 

Matīss Lācis  

 

Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Zaiga Pūce 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora vietnieks, 
Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktors 

Reinis Lasmanis 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktors 

Sabiedrības integrācijas fonda projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja 

Māris Spilve 

Ieva Plūme  

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos 

Sandra Veide 

 



2 

 
Sēdes sākuma laiks: plkst. 11:00. 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

Nauris Puntulis ierosina apstiprināt Padomes sēdes darba kārtību. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis) apstiprināt Sabiedrības 
integrācijas fonda (turpmāk arī – Fonds) Padomes 2023.gada 28. aprīļa sēdes darba kārtību. 
 
 

2. Par grozījumu apstiprināšanu Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Latviešu valodas 
mācības Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta pieteikumu konkursa nolikumā. 
 
Ziņo: Reinis Lasmanis 
 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis) apstiprināt grozījumus Latvijas 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Ilze Sarkanābola 

Sabiedrības integrācijas fonda ģimeņu atbalsta programmu 
nodaļas vadītāja 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta juriste 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja vietniece  

Kultūras ministrijas valsts sekretāres vietniece starptautisko 
lietu, integrācijas un mediju jautājumos 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un 
attīstības departamenta  direktora vietniece valsts valodas 
politikas jomā 

Sabiedrības integrācijas fonda Sociālas saliedētības 
departamenta direktore 

Ilze Vārpiņa 

 

Zane Stavicka 

Liene Vārslavāne 

Zane Vāgnere 

Ance Indriksone  

Elīza Laķe 

Vineta Ernstsone 

 

Alda Sebre 

Protokolē: 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta personāla vadītāja 

Anna Kalēja 



3 

valsts budžeta finansētās programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas civiliedzīvotājiem” 
atklāta pieteikumu konkursa nolikumā. 
 
 

3. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas 
civiliedzīvotājiem” atklāta pieteikumu otrā konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Reinis Lasmanis  

Miks Muižarājs uzsāk diskusiju par nolikumā noteiktajiem izmaksu attiecināmības periodiem.  
 
Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis) apstiprināt Latvijas valsts budžeta 
finansētās programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta 
pieteikumu otrā konkursa nolikumu. 

 
 

4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” grantu 
konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis) apstiprināt Latvijas valsts budžeta 
finansētās programmas Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga 
darbavieta” grantu konkursa nolikumu un vērtēšanas komisijas nolikumu. 

Karina Ploka ierosina Fonda projektu vērtēšanas komisijā iekļaut arī Labklājības ministrijas 
pārstāvi.  
Ierosinājums atbalstīts. 
 
 

5. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas "NVO fonds" Stratēģiskās plānošanas 
komitejas personālsastāva apstiprināšanu.  

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis) apstiprināt Latvijas valsts budžeta 
finansētās programmas "NVO fonds" Stratēģiskās plānošanas komiteju šādā sastāvā: 

SPK balsstiesīgie locekļi: 
 Randa Ķeņģe, Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un attīstības 

departamenta direktora vietniece jaunatnes jomā; 
 Zane Vāgnere, Kultūras ministrijas valsts sekretāra vietniece starptautisko lietu, 

integrācijas un mediju jautājumos; 
 Sanita Vasiļjeva, Labklājības ministrijas Sociālās politikas plānošanas un attīstības 

departamenta direktore; 
 Agnese Geduševa, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas parlamentārā 

sekretāre; 



4 

 Ingrīda Viša, Tieslietu ministrijas Stratēģijas departamenta direktora vietniece; 
 Zane Legzdiņa-Joja, Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta Valsts 

pārvaldes attīstības nodaļas konsultante sabiedrības līdzdalības jautājumos; 
 Āris Ādlers, biedrības "Alianse Pārnozariskai Ilgtspējīgai Attīstībai" prezidents, 

Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda padomes deleģēts 
pārstāvis; 

 Kristīne Zonberga, biedrības "Latvijas Pilsoniskā alianse" direktore; Nevalstisko 
organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda padomes deleģēts pārstāvis; 

 Agnija Jansone, biedrības "Latvijas Skautu un gaidu centrālā organizācija" pārstāve; 
Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda padomes deleģēts 
pārstāvis; 

 Zaiga Pūce, Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore; 
 Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta 

Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja.  
 

Fonda pārstāvis, kurš vada SPK darbu: 
 Zaiga Pūce, Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore. 

 
SPK locekļu aizvietotāji: 

 Jeļena Šaicāne, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta direktore; 
 Aivars Draudiņš, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra padomnieks 

reģionālās attīstības un pašvaldību jautājumos; 
 Jānis Drigins, Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un attīstības 

departamenta vecākais eksperts. 
 
Fonda pārstāvja aizvietotājs, kurš vada SPK darbu: 

 Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta 
Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja.  
 
 

6. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Reģionālo, vietējo un diasporas mediju 
atbalsta programma” atklāta projektu pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, K. Strautiņš, 
M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis, I. Vekteris) I. Vekteris atturas par lēmumu pieņemšanu, kas 
attiecas uz projekta pieteikumiem – 2023.LV/RMA/62, 2023.LV/RMA/32, 2023.LV/RMA/50 un 
2023.LV/RMA/63;  M. Muižarājs atturas par lēmumu pieņemšanu, kas attiecas uz projekta 
pieteikumu – 2023.LV/RMA/44 apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas 
“Reģionālo, vietējo un diasporas mediju atbalsta programma” atklāta projektu pieteikumu 
konkursa rezultātus par visiem projektiem balsojot kopumā: 

6.1. apstiprināt kategorijā “Sabiedriski nozīmīgs saturs” medija veidā “Audiovizuāli 
elektroniskie plašsaziņas līdzekļi” 7 projektu pieteikumus par kopējo finansējumu 299 
851,90 euro: 



5 

Nr. p.k. Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

Piešķirtais 
programmas 
finansējums  

1.  2023.LV/RMA/62  SIA “LATGALES REĢIONĀLĀ 
TELEVĪZIJA”  Savas vietas un zemes spēks  36,5  45 357,70 €  

2.  2023.LV/RMA/06  SIA “TV Kurzeme”  Reģionam nozīmīgu ziņu 
raidījumu veidošana  36,0  45 357,66 €  

3.  2023.LV/RMA/32  SIA “Zemgales Reģionālā 
televīzija”  Latvijas sakrālais mantojums  35,5  45 352,87 €  

4.  2023.LV/RMA/50  SIA “VALMIERAS TV”  “Vidzemē”  34,0  45 342,57 €  

5.  2023.LV/RMA/25  SIA “TV KURSA”  Tiksimies stacijā! (2. sezona)  33,5  28 467,52 €  

6.  2023.LV/RMA/30  SIA “VIDUSDAUGAVAS 
TELEVĪZIJA”  Jēkabpils aktualitātes  32,0  44 668,83 €  

7.  2023.LV/RMA/60  SIA “TV9 Pakalni”  ReTV, ReTalsi.lv  31,0  45 304,75 €  

 

6.2. apstiprināt kategorijā “Sabiedriski nozīmīgs saturs” medija veidā “Audiāli 
elektroniskie plašsaziņas līdzekļi” 3 projektu pieteikumus par kopējo finansējumu 126 
425,51 euro: 

Nr. p.k. Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

Piešķirtais 
programmas 
finansējums  

1.  2023.LV/RMA/34  SIA “Divu krastu radio”  Radiožurnāls “Notikumu 
krustpunktā”  41,0  49 193,06 €  

2.  2023.LV/RMA/64  AS “KURZEMES RADIO”  

Radījumu cikls “Nedēļa 
ceturtdienā” + ikmēneša 
pielikums “Solītajam pa 

pēdām”  

36,5  46 717,02 €  

3.  2023.LV/RMA/47  Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
radiokompānija “ALISE PLUS”  

Ziņas bez robežām:  Pasaulē. 
Latvijā. Latgalē  31,0  30 515,43 €  

 

6.3. apstiprināt kategorijā “Sabiedriski nozīmīgs saturs” medija veidā “Preses izdevumi” 
21 projektu pieteikumu par kopējo finansējumu 840 439,69 euro: 

Nr. p.k. Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

Piešķirtais 
programmas 
finansējums  

1.  2023.LV/RMA/37  SIA “Dzirkstele”  Stipras kopienas – stipra 
valsts  41,0  43 010,26 €  

2.  2023.LV/RMA/15  SIA “JAUNAIS 
KURZEMNIEKS”  Cilvēks un drošība  41,0  42 852,82 €  

3.  2023.LV/RMA/55  Biedrība “LgSC”  

Latgaliskā kultūrtelpa: 
problēmas, analīze, diskusijas, 

dažādība un atspoguļojums 
portālā lakuga.lv  

41,0  42 948,32 €  

4.  2023.LV/RMA/22  SIA “BAUSKAS DZĪVE”  Pār-vērtības novadā  40,0  43 010,49 €  



6 

5.  2023.LV/RMA/18  SIA “Vietējā”  Sarunu, aktualitāšu, problēmu 
un to risinājumu kalendārs  40,0  27 066,27 €  

6.  2023.LV/RMA/09  SIA “Novadu Ziņas”  Kopā augšup – zinoši, atbildīgi 
un lepni  39,0  43 009,33 €  

7.  2023.LV/RMA/39  SIA “STABURAGS”  “Esi informēts, tātad zinošs un 
rīkoties spējīgs!” II  39,0  43 010,26 €  

8.  2023.LV/RMA/48  SIA “Firma ZEMGALE”  Savējiem par vietējo un 
svarīgo  39,0  42 995,98 €  

9.  2023.LV/RMA/45  SIA “KURZEMES VĀRDS”  Analītiskie raksti ciklā 
“Dienas tēma”  39,0  43 010,33 €  

10.  2023.LV/RMA/03  SIA “IMANTA INFO”  

“Rakstu sērija – MĒS PAŠI”  
Par to, kā Valmieras novadā 

rada un vada ilgtspējīgu  
kopējo dzīves telpu  

39,0  42 151,85 €  

11.  2023.LV/RMA/24  SIA “LUDZAS ZEME”  Patriotisma veicināšana un 
drošība Ludzas novadā 2023  38,0  41 802,97 €  

12.  2023.LV/RMA/40  SIA “Laikraksts Ziemeļlatvija”  
Sabiedrības informēšana par 
svarīgo Smiltenes un Valkas 

novados  
38,0  43 010,34 €  

13.  2023.LV/RMA/17  SIA “Laikraksts STARS”  Lasi, vērtē, analizē  38,0  42 997,96 €  

14.  2023.LV/RMA/58  SIA “CĒSU DRUVA”  Laikraksts “Druva” Vidzemes 
novadiem  37,0  42 980,09 €  

15.  2023.LV/RMA/10  SIA “SALDUS ZEME II”  Domā — dari!  35,5  42 532,32 €  

16.  2023.LV/RMA/36  SIA “IZDEVNIECĪBA 
AUSEKLIS”  Laikmeta zīmes  35,5  43 010,64 €  

17.  2023.LV/RMA/01  SIA “SILK MILK Media”  Par aktuālo. Ir jautājumi — ir 
atbildes  34,5  42 870,02 €  

18.  2023.LV/RMA/42  SIA “Zemgales Ziņas”  Cilvēks un valsts  34,5  43 010,34 €  

19.  2023.LV/RMA/51  SIA “Rīgas Apriņķa Avīze”  Demogrāfija Pierīgā  34,0  12 019,70 €  

20.  2023.LV/RMA/14  SIA “BALVU VADUGUNS”  Dažādas krāsas vieno 
pilsētmāsas  33,5  30 128,95 €  

21.  2023.LV/RMA/46  SIA “KURZEMES VĀRDS”  Ziņu portāla liepajniekiem.lv 
satura pilnveidošana  32,5  43 010,45 €  

 

6.4. apstiprināt kategorijā “Latgales reģions” medija veidā “Latgales reģiona 
elektroniskie plašsaziņas līdzekļi” 7 projektu pieteikumus par kopējo finansējumu 153 
687,29 euro: 

Nr. p.k. Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

Piešķirtais 
programmas 
finansējums  

1.  2023.LV/RMA/31  SIA “Divu krastu radio”  Radioraidījums “Pie mums 
Latgalē” (Pi myusu Latgolā)  42,0  25 050,32 €  



7 

2.  2023.LV/RMA/49  Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
radiokompānija “ALISE PLUS”  Tyvōk LATGOLAI  41,0  17 856,89 €  

3.  2023.LV/RMA/16  SIA “MG Latgolas Bolss”  Pasaules kontekstā  37,0  22 614,76 €  

4.  2023.LV/RMA/28  SIA “EF-EI”  Sarunas par Latgali un ne tikai 37,0  12 877,47 €  

5.  2023.LV/RMA/07  SIA “MEDIASTRIMS”  Daugavieši  36,5  25 091,23 €  

6.  2023.LV/RMA/63  SIA “LATGALES REĢIONĀLĀ 
TELEVĪZIJA”  Žik!  32,5  25 127,91 €  

7.  2023.LV/RMA/29  SIA “VIDUSDAUGAVAS 
TELEVĪZIJA”  Manas jaunās mājas – Latgale  31,5  25 068,71 €  

 

6.5. apstiprināt kategorijā “Latgales reģions” medija veidā “Latgales reģiona preses 
izdevumi” 7 projektu pieteikumus par kopējo finansējumu 102 667,93 euro: 

Nr. p.k. Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

Piešķirtais 
programmas 
finansējums  

1.  2023.LV/RMA/19  SIA “Vietējā”  Cylvāks sovā vītā (Cilvēks 
savā vietā)  39,5  14 576,55 €  

2.  2023.LV/RMA/13  SIA “RĒZEKNES VĒSTIS”  SEPTIŅKALNES 
NOSLĒPUMI  35,5  14 699,47 €  

3.  2023.LV/RMA/11  SIA “BALVU VADUGUNS”  NeSalauztā sirdslīnija  34,5  14 699,69 €  

4.  2023.LV/RMA/43  SIA “LATGALES LAIKS”  Latgale – stiprie, uzņēmīgie 
darītāji!  34,5  14 699,69 €  

5.  2023.LV/RMA/56  Biedrība “LgSC”  Raidījumu cikls “Latgales 
revīzija”  32,0  14 643,31 €  

6.  2023.LV/RMA/02  
Biedrība “LATGOLYS 
ENTUZIASTU GRUPA 

“BIĻDIS””  
Kur debess mala, tur kāda sala  30,0  14 684,91 €  

7.  2023.LV/RMA/23  SIA “LUDZAS ZEME”  Latviskāk caur latgalisko 
Ludzas novadā  30,0  14 664,31 €  

 

6.6. apstiprināt kategorijā “Diasporas mediji” 3 projektu pieteikumus par kopējo 
finansējumu 59 953,60 euro: 

Nr. p.k. Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

Piešķirtais 
programmas 
finansējums  

1.  2023.LV/RMA/04  Biedrība “Laiks-BL”  

Sabiedriski nozīmīga satura 
veidošana latviešu valodā 

diasporas laikrakstos "Laiks" 
un "Brīvā Latvija"  

40,0  20 000,00 €  

2.  2023.LV/RMA/44  Biedrība “Latviesi.com”  
Diasporas notikumu un 

cilvēkstāstu multimediāla 
atspoguļošana  

36,0  19 955,00 €  



8 

3.  2023.LV/RMA/21  IMLO LAT-IRELAND.LTD  Roku rokā ar Latviju  35,5  19 998,60 €  

 

6.7. noraidīt 8 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem. 

Nr. p.k. Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  

1.  2023.LV/RMA/20  SIA “SOLERGO”  RELAXFM-NOVADOS  

2.  2023.LV/RMA/26  SIA “Mediju grupa”  
Atbalsts portālam “www.irliepaja.lv” Liepājas pilsētas 
informatīvās telpas kultūrvēsturiskai stiprināšanai un 

identitātes saglabāšanai  

3.  2023.LV/RMA/33  SIA “ARS EVENTS”  Pasaulē  

4.  2023.LV/RMA/35  AS “RADIO SWH”  Kultūras mantojuma enciklopēdija - Dziesmu un deju 
svētku īpašā sezona  

5.  2023.LV/RMA/38  SIA “Reģionu Mediji”  Esi informēts Dienvidkurzemē!  

6.  2023.LV/RMA/53  SIA “IZDEVNIECĪBA RĪGAS 
VIĻŅI”  Ziņo Latgale  

7.  2023.LV/RMA/59  SIA “Radio 1”  Raidījumu cikls “Latgale krustpunktos” otrā sezona.  

8.  2023.LV/RMA/66  Biedrība “LATVJU PIRTS UN SPA 
ASOCIĀCIJA”  Latvieša PaSaules kods  

 

6.8. noraidīt 9 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem. 

Nr.  
p.k.  Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 

punkti  

Pieprasītais 
programmas 
finansējums  

1.  2023.LV/RMA/05  
Biedrība “LATGOLYS 
ENTUZIASTU GRUPA 

“BIĻDIS””  
Ikdienas ritmu frekvence  20,5  49 899,43 €  

2.  2023.LV/RMA/08  SIA “MEDIASTRIMS”  Dzimuši Latvijā  29,0  47 580,38 €  

3.  2023.LV/RMA/12  SIA “RĒZEKNES VĒSTIS”  Es- SKOLOTĀJS?  29,0  47 480,07 €  

4.  2023.LV/RMA/27  SIA “Ventas Balss”  

Vides ilgtspējas, inovāciju un 
sabiedrības veselības nozīme 
Ventspils pilsētas un novada 

attīstības kontekstā: labās prakses un 
problēmsituāciju atspoguļojums 
Ventas Balss laikrakstā un ziņu 

portālā  

30,0  49 999,99 €  

5.  2023.LV/RMA/41  SIA “LATGALES LAIKS”  Sabiedrības līdzdalība – nebūsim 
vienaldzīgi!  29,5  49 999,88 €  



9 

6.  2023.LV/RMA/52  SIA “MALIENAS ZIŅAS”  “Stiprinot Dziesmu un deju svētku 
tradīciju”  33,5  49 999,30 €  

7.  2023.LV/RMA/54  SIA “OVV”  

SABIEDRISKI NOZĪMĪGA 
SATURA RADĪŠANA 

LAIKRAKSTĀ “OGRES VĒSTIS 
VISIEM”  

36,0  23 616,64 €  

8.  2023.LV/RMA/57  Biedrība “Latgolys Producentu 
Grupa”  “NOKLUSĒTAIS”  31,0  14 996,32 €  

9.  2023.LV/RMA/61  SIA “Radio 1”  Raidījumu cikls “Bez robežām” 
trešā sezona.  28,0  49 774,93 €  

 
 
7. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Līdzfinansējuma programma” atklāta 

pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Notiek Fonda padomes locekļu diskusija.  

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, K. 
Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis) apstiprināt šādus Latvijas valsts 
budžeta finansētās programmas “Līdzfinansējuma programma” atklātā pieteikumu konkursā 
iesniegtos pieteikumus par kopējo summu 98 700 EUR:  

Nr.  
p.k.  Projekta numurs  Iesniedzēja 

nosaukums  Projekta nosaukums  
Pieprasītais 
finansējums, 

EUR  

1.  2023.LV/NVO_LIDZFIN/01  biedrība "Baltijas 
Vides Forums"  

Dabā balstītu un viedo risinājumu portfeļa 
izstrāde un demonstrēšana pilsētu klimata 
noturības uzlabošanai Latvijā un Igaunijā  

6 819,83 

2.  2023.LV/NVO_LIDZFIN/02  
biedrība “"Baltijas 
Mediju izcilības 
centrs"  

Baltic Engagement Centre for Combating 
Information Disorders (BECID)/ Baltijas 
Iesaistes centrs informācijas traucējumu 
apkarošanā   

28 200,00 

3.  2023.LV/NVO_LIDZFIN/03  
biedrība 
“Sabiedrība par 
atklātību – Delna”  Projekta “Integrity Watch 3.0” līdzfinansējums  

2 978,94 

4.  2023.LV/NVO_LIDZFIN/04  biedrība 
“Skaņumāja”  

Līdzfinansējums projektam “Mūzika aplī” 
(“Music in the circle”, CREA-CULT-2022-
COOP-1)  

5 318,00 

5.  2023.LV/NVO_LIDZFIN/05  biedrība “Radošās 
Idejas”  

Sociālā uzņēmējdarbība iespēju radīšanai 
jauniešiem Somijā un Latvijā  6 000,00 

6.  2023.LV/NVO_LIDZFIN/06  
nodibinājums 
“Latvijas Dabas 
fonds”  

Adaptīva sabiedrībā balstīta bioloģiskās 
daudzveidības pārvaldība pilsētu teritorijās, lai 
uzlabotu ekosistēmu savienojamību un veselību 
(urbanLIFEcircles)  

13 770,00* 

7.  2023.LV/NVO_LIDZFIN/07  
nodibinājums 
“Latvijas Dabas 
fonds”  

Latvijas upju baseinu apsaimniekošanas plānu 
ieviešana laba virszemes ūdens stāvokļa 
sasniegšanai (LIFE GOODWATER IP)  

14 493,87 

8.  2023.LV/NVO_LIDZFIN/08  
nodibinājums 
“Latvijas Dabas 
fonds”  

Latvijas pilsoniskās sabiedrības stiprināšana ES 
Zaļā kursa un Bioloģiskās daudzveidības 
stratēģijas ieviešanai (LIFE LFN4GD)  

12 000,00 

9.  2023.LV/NVO_LIDZFIN/09  biedrība “Reach for 
Change Latvia”  

Sociālā uzņēmējdarbība jaunatnes iespēju 
veicināšanai Somijā un Latvijā 
(Social Entrepreneurship for Youth 
Empowerment in Finland and Latvia)  

14 876,00** 



10 

KOPĀ 98 700,00 

 

 

8. Par Sabiedrības integrācijas fonda 2022.gada pārskatu. 

Ziņo: Māris Spilve  

Ziņojumu papildina Zaiga Pūce 

Padome pieņēma zināšanai Fonda 2022.gada pārskatu. 

 
 

9. Dažādi:  
9.1. Par Sabiedrības integrācijas fonda dalību Eiropas Savienības programmas “Pilsoņi, 

vienlīdzība, tiesības un vērtības” uzaicinājumā iesniegt priekšlikumus prioritātē “ES 
vērtību un tiesību aizsardzība, apkarojot naida runu un naida noziegumus” (CERV-
2023-CHAR-LITI-SPEECH) 

Ziņo: Zaiga Pūce un Alda Sebre 

9.1.1. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis) atbalstīt 
Fonda dalību projekta gatavošanā un īstenošanā tā apstiprināšanas gadījumā. 

9.1.2. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis) uzdot 
Fonda sekretariātam, projekta apstiprināšanas gadījumā, sniegt informāciju 
Ministru kabinetā par projekta īstenošanas uzsākšanu. 

K. Ploka un A. Uršuļskis izsaka pateicību Fondam par šādu iniciatīvu.  

 
9.2. Par iespējamiem riskiem pārtikas preču komplektu piegādē. 

Ziņo: Zaiga Pūce 

 

9.3. Par izmaiņām Fonda padomes 2023.gada sēžu grafikā. 

Ziņo: Zaiga Pūce  

Ierosina nerīkot iepriekš plānoto Fonda padomes sēdi 2023. gada 12. maijā. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, K. Ploka, M. Lācis) rīkot 
nākamo Fonda padomes sēdi, tikai, iespējams, citā datumā, sakarā ar konkursa 
rezultātiem.  
 

9.4. Par 2024. gada budžeta prioritātēm. 

Ziņo: Māris Spilve 



11 

Māris Spilve informē, ka šī gada 2. jūnijā Padomes sēdē paredzēts izskatīt jautājumu 
par 2024. gada budžeta prioritātēm. Ierosina Fonda padomes locekļus padomāt par 
prioritātēm budžetā 2024. gadā, kā arī iesūtīt priekšlikumus, lai 2. jūnija Fonda 
padomes sēdē tos izskatītu.  
 

Sēde beidzas: plkst. 12:00 
 
 
 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs 
kultūras ministrs        N. Puntulis 
 
 
Protokolēja         A. Kalēja 


